РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАТУСОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 07 июля 2023 года 					        №  193

с. Матусово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Матусовское» от 18.10.2019 № 37 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Матусовское»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года 2222-ЗЗК  «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», а также частью 3 статьи 32 Устава сельского поселения «Матусовское», Совет сельского поселения «Матусовское» решил:

1. В решение Совета сельского поселения «Матусовское» от 18.10.2019 № 37 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Матусовское» внести следующие изменения:
1.1. пункт 3.1. ст.1 изложить в новой редакции «должностного оклада в размере 5749,00 рубля (размер устанавливается в соответствии с нормативами формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности)»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
        3. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

Глава сельского поселения «Матусовское»                          А.А.Даньшин